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

PARA ESCOLINHA

ÁGuA FunDA
R$ 600.00
CASAS COM

1 DORMITÓRIO COZIHA 
BANHEIRO

E LAVANDERIA

vILA moRAES
R4 600.00
CASAS COM

1 DORMITÓRIO COZINHA 
BANHEIRO

E LAVANDERIA

IPIRAnGA
R$ 650.00 (Ao 

LADo Do mETRo 
IPIRAnGA)

1 DORMITÓRIO COZINHA 
BANHEIRO QUINTAL

BoSQuE DA SAÚDE
R$ 700.00 

1 DORMITÓRIO

COZINHA BANHEIRO

vILA moRAES
R$ 700.00

CASAS C/1 DORM 
COZINHA BANHEIRO 

AREA SERVIÇO. TODAS 
REFORMADAS

vILA moRAES
R$ 800.00

1 DORMITÓRIO SALA 
COZINHA BANHEIRO 

LAVANDERIA

vILA GumERCInDo
R$ 850.00

1 DORMITÓRIO SALA 
COZINHA BANHEIRO 

QUINTAL

vILA CAmPESTRE 
(jABAQuARA)

R$ 850.00
1 DORMITÓRIO GRANDE 
SALA GRANDE COZINHA 

BANHEIRO QUINTAL

v. moRAES
R$ 940.00

2 DORMITÓRIOS SALA 
COZINHA BANHEIRO 

LAVANDERIA
TUDO NOVO

BoSQuE DA SAÚDE
R$ 1.200.00

1 DORMITÓRIO SALA 
COZINHA BANHEIRO 

AREA SERVIÇO E 
QUINTAL

vILA moRAES
R$ 1.300.00

2 DORMITÓRIOS SALA 
COZINHA BANHEIRO 
AREA SERVIÇO COM 

BANHEIRO E GARAGEM

vILA moRAES
R$ 1.500.00
2 DORMITÓRIOS 

GRANDES SALA GRANDE 
COZINHA 2 BANHEIROS 

GARAGEM COBERTA

v. SAnTo ESTEFAno
R$ 1.500.00

2 DORMITÓRIOS SALA 
COZINHA BANHEIRO 

LAVANDERIA COBERTA E 
GARAGEM COBERTA

vILA LIvIEIRo
R$ 1.900.00

2 DORMITÓRIOS COM 
A.E. SALA COZINHA COM 

AE BANHEIRO LAVABO 
ENTRADA P/CARRO

jARDIm DA SAÚDE

R$ 2.500.00

2 DORMITÓRIOS 

SALA COZINHA COM 

ARMÁRIOS EMBUTIDOS 

BANHEIRO EDÍCULA

NOS FDS GARAGEM

RuDGE RAmoS / 
SÃo BERnARDo Do 

CAmPo R$ 1.200.00
ASSOBRADADO COM 

2 DORMITÓRIOS SALA 
COZINHA

BoSQuE DA SAÚDE
R$ 2.000.00

2 DORMS SALA COZINHA 
C/ AE BANHEIRO 

LAVANDERIA EDICULA 
COM BANH E GARAGEM

BoSQuE DA SAÚDE
R$ 2.500.00 

2 DORMS SALA COZ C/ 
AE BANH QUINTAL NOS 

FDS COM BANHEIRO GAR 
+ 1 EDICULA EM BAIXO

jARDIm DA SAÚDE
R$ 2.500.00

3 DORMS SALA COZ C/AE BANH QTAL
NOS FUNDOS C/ 1 DOR E BANH QTAL GRANDE

NA FRENTE PARA VÁRIOS CARROS

BoSQuE DA SAÚDE
R$ 2.500.00

3 DORMITÓRIOS SALA 
COZINHA 2 BANHEIROS 
QUINTAL E GARAGEM 

P/3 CARROS.TODA 
REFORMADA!

jD. DA SAÚDE - R$ 3.800.00
(PoDE SER ComERCIAL)

3 DORMITÓRIOS COM 1 SUITE SALA 
2 AMBIENTES COZINHA BANHEIRO A/

SERVIÇO COM BANHEIRO 4 VAGAS DE 
CARROS DEP EMPRGADA E QUINTAL

BoSQuE DA SAÚDE
R$ 10.000.00 (ComERCIAL)

3 DORMITÓRIOS COM AE E 1 SUITE 
SALA COZINHA COM AE 2 BANHEIROS 

LAVABO DEP. EMPREGADA QUINTAL 
GARAGEM P/6 CARROS

jD CELESTE
R$ 1.350.00 

(PACoTE)
2 DORMS SALA C/

SACADA COZ BANHEIRO 
LAVANDERIA 1 VAGA

vILA DAS mERCES
R$ 1.100.00

1 DORMITÓRIO SALA 
COZINHA BANHEIRO 

AREA SERVIÇO

BoSQuE DA SAÚDE
R$ 1.200.00

3 DORMITÓRIOS SALA 
COZ C/ AE BANHEIRO 

LAVABO AREA SERVIÇO 
COM BANHEIRO 1 VAGA

PQ BRISToL
R$ 1.500.00

2 DORMS C/ AE SALA
2 AMBS C/SACADA COZ 
PLANEJADA BANH DEP 
EMP C/ BANH 1 VAGA 

vILA GumERCInDo
R$ 2.200.00 (PACoTE)
2 DORMITÓRIOS SALA 

CZINHA BANHEIRO AREA 
SERVIÇO COM DEP 

EMPREGADA 1 VAGA

BARRA FunDA
R$ 2.400.00

3 DORMITÓRIOS SALA 
COZINHA BANHEIRO 
AREA SERVIÇO COM 
BANHEIRO 1 VAGA 

jD DA SAÚDE-/+
R$ 800.00
(PERTo Do 
CoRREIo|)

SALÃO COM 40 METROS 
E 1 BANHEIRO

SÃo juDAS

R$ 900.00

SALÃO COM 60 METROS 

E 1 BANHEIRO

v. DA SAÚDE
(Ao LADo Do PLAZA 

SuL) R$ 800.00
SALÃO COM 25 METROS 

E BANHEIRO

RuDGE RAmoS-
SÃo BERnARDo Do 

CAmPo-R$ 2.300.00
SALÃO COM 175 

METROS COM BANHEIRO 
E COZINHA 

BoSQuE DA SAÚDE
R$ 3.600.00

SALÃO COM 120 
METROS COPA COZINHA 

E 3 BANHEIROS

Dom vILARES

R$ 3.600.00

SOBRELOJA COM

SALÃO E 2 BANHEIROS

PRÉDIo ComERCIAL 
jABAQuARA

v GuARAnI R$ 4.500.00
3 SALAS COM 29 METROS COM 
BANHEIRO E AR CONDICIONADO 
NA PARTE DE CIMA E UM SALÃO 

COMERCIAL COM 105 METROS COM 
BANHEIRO NA PARTE DE BAIXO

E 2 VAGAS DE GARAGEM

jARDIm DA SAÚDE
R$ 6.000.00

EXCELENTE SALAO COM 148 METROS 
COM 4 BANHEIROS ESCRITÓRIO 

VESTUÁRIO TODO MONTADO PARA 
BAR, RESTAURANTE ROTISSERIE

COZINHA INDL COMPLETA,
2 CAMARAS DE GAS 

BoSQuE DA SAÚDE
R$ 500.00

SALAS COM 20 METROS 

E 1 BANHEIRO

PRAÇA DA ÁRvoRE
R$ 900.00

2 SALAS COM 

BANHEIRO E ÁREA LIVRE

vILA moRAES
R$ 1.200.00

2 SALAS COM 100 
METROS E

2 BANHEIROS 

APARTAmEnTo
v.GumERCInDo
R$ 740.000.00

2 DORMS C/ AE 1 SUITE 

SALA 2 AMBIENTES 

COM SACADA COZINHA 

PLANEJADA 1 LAVABO 

DEP EMPREGADA 2 

VAGAS AREA DE 95MTS.

APTo 
jARDIm DA SAÚDE

R$ 850.000.00
3 DORMS C/AE 1 SUITE 

SALA 2 AMBIENTES 

COM SACADA COZINHA 

PLANEJADA

3 BANHEIROS 1 LAVABO 

2 VAGAS

ÁREA DE 140 MTS.  

vILA GumERCInDo

R$ 640.000.00

3 DORMITÓRIOS

1 SUITE SALA 21 AMBS 

COZINHA PLANEJADA

3 BANHEIROS

1 LAVABO 2 VAGAS

TÉRREA v. moRAES
R$ 350.000.00
2 DORMS  SALA 2 

AMBIENTES COZINHA 
BANHEIRO 2 VAGAS 

ÁREA ÚTIL DE 80 MTS

SoBRADo
v. STo ESTÉFAno

R$ 300.000.00
2 DORMITÓRIOS SALA 
COZINHA BANH 2 VAGAS 
ÁREA UTIL DE 90 MTS. 

jD.CELESTE
R$ 240.000.00

2 DORMITÓRIOS SALA 
2 AMBENTES COZ\INHA 
PLANEJADA BANHEIRO 

1 VAGA

jD SÃo SAvÉRIo
R$ 215.000.00
2 DORMITÓRIOS

SALA 2 AMBIENTES 
COZINHA PLANEJADA 

BANHEIRO 1 VAGA

v DAS mERCÊS
R$ 320.000.00

2 DORMITÓRIOS SALA 
2 AMBIENTES COZINHA 

PLANEJADA
2 BANHEIROS 1 VAGA

vILA monumEnTo
R$ 640.000.00

3 DORMITÓRIOS SALA 
2 AMBS COZINHA 

PLANEJADA 2 VAGAS

PQ BRISToL
R$ 275.000.00

2 DORMITÓRIOS SALA 
2 AMBS COZINHA 

PLANEJADA BANHEIRO 
1 VAGA

vILA DAS mERCÊS
R$ 340.000.00

2 DORMITÓRIOS SALA 
2 AMBS COZINHA 

PLANEJADA BANHEIRO 
1 VAGA

BoSQuE DA SAÚDE
R$ 730.000.00

3 DORMITÓRIOS SALA 
2 AMBS COZINHA 

PLANEJADA 3 BANHS 
DEP EMP 3 VAGAS

vILA moRAES
R$ 500.000.00

3 DORMITÓRIOS 1 SUITE 
SALA 2 AMBS

COZINHA PLANEJADA 
3 BANHEIROS 1 VAGA

vILA moRAES
R$ 255.000.00

3 DORMITÓRIOS SALA 
2 AMBS COZINHA 

PLANEJADA BANHEIRO 
1 VAGA

vL. DAS mERCÊS
R$ 270.000.00

3 DORMITÓRIOS SALA 
32 AMBS COZINHA 

PLANEJADA 2 
BANHEIROS 1 VAGA

moInHo vELHo
R$ 240.000.00

3 DORMITÓRIOS SALA
2 AMBS COZINHA

2 BANHEIROS 1 VAGA

jD SÃo SAvÉRIo
R$ 210.000.00

2 DORMITÓRIOS SALA 
2 AMBS COZINHA 

PLANEJADA BANHEIRO 
1 VAGA

v DAS mERCÊS
R$ 280.000.00

3 DORMITÓRIOS SALA 
2 AMBS COZINHA 

PLANEJADA, 2 
BANHEIROS 1 VAGA

SÃo juDAS
R$ 2.000.00 

(PACoTE)
SALA COM 32 METROS 

2 BANHEIROS
COPA 1 VAGA
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Prayer to Saint exPedite
St. Expedite honored by the gratitude of those who have invoked 

thee at the last hour and for pressing cases, we pray thee to obtain 
from the all powerful goodness of God, by the intercession of 

mary Immaculate, ( today or such a day) the grace we solicit with 
all submission to the Divine Will. Amen. J.V.S.

Ótimo Imóvel, 2 dormitórios , suíte no 
subsolo, sala e cozinha amplas, área de 

serviço , banheiro, garagem
paraaté dois carros. Terreno 250m2.

valor: 800.000,00

VENDO CASA TÉRREA
VilA GumERCiNDO

aceito imóvel como parte de pagamento
até 300.000,00 – direto com proprietário

Fone e WHatSaPP : 99465-5866

PRECISA-SE
Cabeleireiro/a  com experiência.
Manicure com experiência.
De preferência do bairro ..

Rua Dr. Diogo de Farias, 452
Vila Clementino – SP / Fone .: 5549-5866

PIZZARIA CONTRATA
APOSENTADOS PARA

- Atendente de pizzaria delivery com conhecimento   
  em informática
- Pizzaiolos e Telemarketing
  Morar próximo Metrô Praça da Árvore ou Saúde

Contato Pelo Fone: 98910-2182 c/ Clara

120 m2 , internet,água / luz 
separadas mais 2 banheiros, 

novo. Aceita-se proposta.

Fone: 9 7122 4604
ou 9 8608 7861

Salão na rua Santa 
Cruz eSq. C/ loPeS

de almeida nº 1
(1o andar)  r$ 3.500,00 Sala, 2 dorm; repleto de  

armários, cozinha com 
armários, lavanderia,

1 vaga R$ 2.500,00 com 
IPTU e Condomínio

tratar: 97252-2122
c/ iara

aPartamento 
mirandÓPoliS PrÓx. 

PÇa da ÁrVore

IMÓVEISIMÓVEIS
loCaÇãoVenda

C L A S S I F I C A D O SC L A S S I F I C A D O S

R: Getúlio Vargas Filho, 348 (metrô Jabaquara) - E-mail: onix.imoveis@ig.com.br - Site: www.oniximoveis.imovelpro.com.br
5588-3366/5588-4423Onix Imóveis RESPEITO E HONESTIDADE

“SEDE PRÓPRIA”

ExcElEntE APtO 
PAUlIStA R$ 690 mIl
3 dormitórios, suíte, sala 2 

ambientes c/ sacada , cozinha, 
dependencia de empregada 

e area de serviço, 3 vagas de 
garagem, lazer etc  . Ótima  

oportunidade!  REF.:01-2975

lIndO APtO  R$ 348 mIl 
REFORmAdO  

Todo reformado, à 5 min. 
Do Metrô, 2 dormitórios com 
armários, sala 2 ambientes, 
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
SOBRAdO  mEtRô 
JABAqUARA cIdAdE 

VARGAS R$ 1.200 mIl
3 dorms, ste, sala 2 ambs lav, 
coz c/ arms, estúdio musical c/ 

wc, saída para duas ruas,
3 vagas de gar. e portão 

automático. REF.: 11-3731

APtO– R$ 430 mIl
AO lAdO dO mEtRô

No Jabaquara com 2 dormi-
tórios, com armários, sala 
2 ambientes, cozinha com 
armarios, área de serviço e 

garagem. Otimo para moradia 
ou renda.  Ref  05-3668

APtO nA VIlA GUARAnI  
R$ 370 mIl 

Otima localização, 2 dormi-
tórios, sala , cozinha com 

armarios e garagem. Próximo 
ao comércio local, excelente 

moradia.  REF.: 05-3783

OtImO APtO  R$ 300 mIl 
AclImAçãO

DORMITÓRIO, sala, 
cozinha com armários, área 

de serviço. Area útil de 60m2. 
Bem localizado, tudo perto! 

REF.: 05-3785

REFORmAdO BElÍSSImO  
APtO SÓ R$ 400 mIl 

Próximo ao Metrô Jabaquara, 
com 2 dormitórios, sala am-

pliada pelo terceiro dormitório, 
sala com sacada, cozinha 

planejada, vaga de gar, muito 
bem localizado. REF.:05-3659

APtO BOcA dO mEtRô 
cOncEIçãO (BcO ItAú)

SÓ  R$ 340 mIl
 2 dormitórios, armários, sala 

2 ambientes, cozinha com 
armários, reformado, condo-
mínio R$ 250,00.   Muito bom 

negócio. REF.: 05-3651

APtO 3 dORm.
mEtRô JABAqUARA

SÓ R$ 310 mIl    
3 dorms com arms, sala para 2 
ambs, coz. com AE´s, vaga de 
gar, cond. baixo, Salão de festas, 
play g, portaria 24 horas, etc. 
Oportunidade. REF.: 11-3272

cASA téRREA – cIdAdE 
VARGAS R$ 830 mIl 

Terreno com 13 de frente e 
480 m2 ,  3 DORMITÓRIOS, 
SALA, cozinha, lavanderia 
, quintal, edícula , piscina e 
5 vagas de gar. Localização 
privilegiada. REF.: 09-3038

cASA téRREA
Jd. PRUdêncIA

R$ 450 mIl
3 dormitórios, sala ampla, 

cozinha, banheiros,lavanderia 
, quintal e garagem para 2 

automóveis em um terreno de 
5x30. Ref 06-5000
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•EVENTO

Exposição interativa traz “Aventura no fundo do mar” 
O Plaza Sul Shopping rece-

be, entre os dias 6 e 27 de junho, 
a exposição interativa “Aventu-
ra no fundo do mar”. Durante o 
evento, será possível encontrar 
animais hiper-realistas e viver a 
sensação de “mergulhar” em 
uma caverna subaquática. A 
atração é gratuita.

No entorno das grutas, os 
visitantes poderão ver de perto 
réplicas de animais marinhos 
com até 3,5 metros de altura, 
como tartarugas marinhas, ar-
raias e tartarugas. Exemplares 
marinhos como o tubarão-bran-

co e golfinhos, que simulam 
estar saindo do mar, também 
estarão disponíveis.

Em uma das cavernas, uma 
baleia dá as boas-vindas ao 
visitante e, no chão, vários 
tipos de peixes são projetados 
e se movimentam conforme as 
pessoas pisam. Na outra gruta, 
aquários virtuais trazem animais 
e peixes que vivem no oceano. 
Climatização, luzes e sons tor-
nam a experiência ainda mais 
real. O acesso para as grutas é 
livre para todas as idades.

Para as crianças, o Shopping 

também preparou três espaços 
exclusivas. A área baby, para 
crianças de até três anos de 
idade, disponibiliza três ba-
lanços em formatos de cavalo 
marinho, foca e baleia. No fi nal 
da brincadeira, os responsáveis 
poderão registrar a aventura 
tirando uma foto do pequeno 
dentro de uma concha. Já a área 
kids, disponível para crianças 
de 4 a 10 anos, tem uma baleia 
de 6 metros de comprimento, 
que serve como um grande 
brinquedo, com cama de gato, 
trepa-trepa e escorregador. 

Além disso, será possível en-
contrar alguns seres marinhos 
para photo opportunity em 
diferentes lugares do centro de 
compras. Há ainda uma piscina 
de bolinhas.

No mês de junho, o univer-
so marítimo é tema de outra 
atração no Plaza Sul, a Mega 
Piscina de Bolinhas Gigantes 
do Mar. No cenário, de 100 
metros quadrados, há um navio 
pirata naufragado e brinquedos 
em forma de criaturas típicas 
das fantasias marítimas, como 
sereia e baleia branca. Podem 

brincar na piscina crianças e 
adolescentes de até 16 anos.

A entrada na atração custa 
R$ 30 por 30 minutos. Quem 
encontrar uma bolinha ama
-rela, chamada ouro, em um 
desafi o proposto, ganha mais 
tempo na brincadeira. Aqueles 
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